
UCHWAŁA NR 54/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania nieobecnego dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, z późn. zm.) art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyznacza się Pana Józefa Masłowskiego - kierownika szkolenia praktycznego w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce, z siedzibą przy ulicy Bursztynowej 12, do zastępowania 
dyrektora tej szkoły, podczas każdej jego nieobecności. 

2. Zastępstwa, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas określony, tj. od dnia 1 czerwca 2020 r. do dnia 
31 sierpnia 2021 roku. 

3. Zastępstwo, o którym mowa w ust. 1 może być odwołane w każdym czasie. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 
w Ustce. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Zarządu 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

Id: 10254E38-8320-49AB-B54B-4566B94003A3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego w sprawie wyznaczenia nauczyciela do

zastępowania nieobecnego dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce

Zgodnie z treścią art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.

z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.), w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki

zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska

wicedyrektora - inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ prowadzący.

W przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego zadania

i kompetencje organu prowadzącego, określone w art. 68 ust. 9 wykonuje zarząd powiatu (art. 29

ust. 1 pkt 2 ww. ustawy ).

W dniu 18 maja do Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego wpłynął wniosek

(pismo nr ZSOiT.Kr.1122.01.2020 z dnia 18 maja 2020 r.) Pani Katarzyny Ozimek - Dyrektora

Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce o wyznaczenie Pana Józefa

Masłowskiego - kierownika szkolenia praktycznego do zastępowania dyrektora tej szkoły podczas

czasowej jego nieobecności, np. urlopu wypoczynkowego.

W związku z powyższym, biorąc pod uwagę to, iż w Zespole Szkół Ogólnokształcących

i Technicznych w Ustce, ze względu na zbyt małą liczbę oddziałów, nie utworzono stanowiska

wicedyrektora, w celu zachowania ciągłości kierowania jednostką, uzasadnione jest wyznaczenie

przez Zarządu Powiatu Słupskiego nauczyciela zatrudnionego w tej szkole, tj. Pana Józefa

Masłowskiego do zastępowania dyrektora szkoły podczas jego czasowej nieobecności.

Id: 10254E38-8320-49AB-B54B-4566B94003A3. Podpisany Strona 1


		2020-05-28T13:09:02+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-28T13:15:18+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-28T13:19:18+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-28T13:23:09+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-28T13:33:30+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




